АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2013                                            № 43                                            с. Солоновка

О внесении дополнений в приложение к постановлению Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 19.08.2013 № 37 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края»

     В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Приложение, к постановлению Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 19.08.2013 № 37 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края», дополнить пунктами следующего содержания:

     16. Выдача сведений из реестра муниципального имущества.

     17. Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд.

     2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Солоновского сельсовета и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Администрации сельсовета                                                         В.А. Полозов